60         37         20         -20        -30          -40         -55          -86         -140         -152
   60         37         20         -20        -30          -40         -55          -86         -140         -152
   60         37         20         -20        -30          -40         -55          -86         -140
–164°C  –152°C –92°C –86°C  –50°C
Type Capacité Température
Dimensions ext.
(P x L x H)
Dimensions int.
(P x L x H)
Alimentation Poids
LA-258-152 258L -100 ~ -152°C 890x2185x1009 410x1140x552 220V 1Ph 330Kg
LA-258-152 258L -100 ~ -152°C 890x2185x1009 410x1140x552 380V 3Ph 330Kg
LA-128-164 128L -100 ~ -164°C 880x1590x1040 370x600x550 380V 3Ph 215Kg
Caractéristiques générales
- Contrôle de la température précis par un régulateur
électronique.
- Température de consigne réglable de –100 à –164°C

Matériaux :
Internes : Inox
Externes : Tôle peinte
Isolation : Mousse polyuréthane
Réfrigérant : Mélange sans CFC
Ventilateur : 2 ventilateurs condenseur
Alimentation : 380V, 3 phases, 50Hz
Type Capacité Température
Dimensions
ext. (LxPxH)
Dimensions int.
(LxPxH)
Alimentation
protection
Poids
LA-HL100 100L -10 ~ -86°C 1000x735x815/735 450x450x500 220V 16A 120Kg
LA-HL328 328L -10 ~ -86°C 850x940x1990 470x582x1200 220V 16A 320Kg
LA-HL538 538L -10 ~ -86°C 850x940x1990 600x650x1345 220V 16A 320Kg
Option tous modèles  -10 ~ -92°C
Dimensions minimales pour passage de porte : 71 cm pour le LA-HL100 - 78cm Pour le LA-HL328 et 538
LA-HL668 668L -10 ~ -86°C 1080x950x1990 810x660x1210 220V 16A 410Kg
Dimensions minimales pour passage de porte : 90cm
LA-HL758 758L -10 ~ -86°C 1200x950x1990 925x660x1210 220V 16A 440Kg
Dimensions minimales pour passage de porte : 90cm
CONGELATEURS –80°C
VERTICAUX
100/538/668/758 litres